

خبر

دومین شکست تیم ملی فوتبال بانوان ایران در تورنمنت هند

● تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار از تورنمنت چهار جانبه هند، روز گذشته برابر میانمار به میدان رفت و با دو گل شکست خورد. نیمه اول این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید اما در نیمه دوم میانمار دو بار دروازه ایران را باز کرد؛ آن‌هم درست در دقیقه پایانی یعنی ۹۱ و ۹۲؛ شاگردان مریم آزمون که روز شنبه در اولین دیدار خود برابر تیم هند با یک گل شکست خورده بودند، چهارشنبه با تیم نپال بازی خواهند کرد.
اسامی بازیکنان اعزامی به هند به این شرح است: سمانه چهکندی، زهرا سربالی، زهرا قنبری، زهرا خواجوی، بهناز طاهرخانی، فاطمه امینه برازجانی، ملیکا متولی، الهام فرهمند، شقایق روزبهان، هاجر دباغی، فاطمه عادل‌ی، سارا قری، رها یزدانی، مریم نائی، ثنا صادقی، فاطمه مخدومی و فاطمه شبان.

ملی پوش سابق بحرینی آزاد شد

● دادگاهی در تایلند که به پرونده استرداد حکیم العریبی، ملی‌پوش سابق بحرینی، که دولت بحرین خواهان استرداد او بود، رسیدگی می‌کرد، حکم به آزادی العریبی داد. ماجرای پرونده استرداد حکیم العریبی، ملی‌پوش سابق بحرینی که به درخواست دولت بحرین در تایلند دستگیر شده بود، سرانجام به‌طور رسمی به‌طور کامل به پایان رسید. العریبی که به دلایل سیاسی از بحرین خارج شده و در استرالیا پناهنده است، در ماه نوامبر بعد از پشت‌سرگذاشتن مامعسلش در تایلند، به درخواست بحرین در این کشور دستگیر شده بود. مقامات بحرینی، دولت تایلند را تحت فشار گذاشته بودند تا العریبی را به این کشور استرداد دهد. اما العریبی و بعضی سازمان‌های حقوق بشری می گفتند دولت بحرین قصد دارد شکنجه خواهند کرد. اما روز گذشته تایلند نباید با استرداد او موافقت کند. استرالیا هم برای بازگشت العریبی به این کشور، تایلند را تحت فشار قرار داده بود. العریبی در آخرین جلسه دادگاشش از رئیس دادگاه خواسته بود با استرداد او موافقت نکند چون او را در بحرین به دلایل سیاسی و اعتقادی شکنجه خواهند کرد. اما روز گذشته سخنگوی دادگاه تایلندی در مقابل خبرنگاران قرار گرفت و اعلام کرد: «دادگاه حکم به آزادی آقای حکیم العریبی داده و ایشان از زندان آزاد خواهد شد چراکه هیچ دلیلی برای ادامه بازداشت ایشان وجود ندارد. آقای العریبی از همین الان آزاد است و به عهده خود او است که تصمیم بگیرد از اینجا کجا خواهد رفت». العریبی اولین بار در سال ۲۰۱۲ و در جریان اعتراضات مدنی در این کشور بازداشت شده و به محله به پاسگاه پلیس و تخریب اموال عمومی محکوم شده بود. العریبی بعداً ادعا کرده بود که در دوران بازداشت مورد ضرب‌وشتم و شکنجه واقع شده و به دلایل شیعه‌بودن، سخت‌ترین شکنجه‌ها را تحمل کرده است.



عکس Gettyimages

تلخکامی‌های سعید ملایی ادامه دارد

شرق: چالش عدم رویارویی ورزشکاران ایرانی با نماینده‌های اسرائیل در رویدادهای بین‌المللی در حالی یکی از معضلات جدی ورزش کشور بوده که مدتی است به کابوسی بد برای سعید ملایی، ستاره تیم ملی جودو تبدیل شده است. باخت مصلحتی برای مواجه‌نشدن با جودوکاران رژیم صهیونیستی، کابوس این روزهای ملایی است. او در سه ماه گذشته در شرایطی در سه مرحله رقابت‌های جهانی گرنداسلم و مستر روی تاتامی رفته که هربار به دلیل مواجهه احتمالی با نماینده‌های اسرائیل مجبور شده متحمل یک باخت عامدانه شود. جودوکار وزن ۸۱– کیلوگرم ایران نخستین‌بار در مسابقات گرنداسلم اوپوئی بود که از ادامه مبارزه در این میدان امتناع کرد. او پس از استراحت در کام نخست، جودوکار آمریکا را از پیش‌رو برداشت. در ادامه، جودوکار گرجستانی را ایوبن کرد و سپس برابر حریفی از کانادا به پیروزی رسید. ملایی در نیمه‌نهایی با توجه به شرایط جدول و رسیدن به جودوکار اسرائیلی، به حریف بلژیکی باخت و به رده‌بندی رفت. ملایی در این دیدار و برای کسب مدال برنز هم حاضر نشد برابر جودوکار قزاق روی تاتامی برود و به‌این‌ترتیب به عنوان پنجمی رسید. اتفاق تلخ بعدی این‌بار در رقابت‌های مسترز چین بود که گریبان قهرمان جودوی جهان را گرفت. او در نخستین دیدار خود به مصاف نماینده ژاپن رفت و برای عدم رویارویی در دور بعد با برنده دیدار جودوکاران بلژیک و اسرائیل تن به شکستی مصلحت‌آمیز داد. جودوکار رژیم صهیونیستی البته در دور بعد مغلوب حریف بلژیکی شد؛احداً‌املاً صحبت از پیکارهای گرنداسلم ۲۰۱۹ پاریس است؛ آوردگاهی معتبر که سعید ملایی با وجود شایستگی کسب عنوان قهرمانی آن، برای رویه‌رو‌نشدن با جودوکار اسرائیلی باز هم تن به شکست داد. این مسابقات روز یکشنبه در حالی پیگیری شد که ملایی پس از استراحت در دور نخست مقابل «کنیا کوهاره» از ژاپن به برتری رسید. در دومین مبارزه‌اش نیز «الکساندر ویززاک» از آلمان را برد، اما در سومین مسابقه خود برابر «روسلان موسایف»، جودوکار گمنام قزاق که در رده ۲۰۹ رنژیک جهان جای دارد، شکست مصلحتی دیگری را پذیرفت. ملایی به دلیل اینکه در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف «ساگی موکی»، جودوکار اسرائیل نرود، در ۱۸

تانیه ایوبن شد. نماینده ایران به‌این‌ترتیب راهی گروه بازنده‌ها شد تا برای کسب مدال برنز به مصاف رقبا برود. او در این مرحله ابتدا «ماتیااس کاس» از بلژیک را شکست داد و در دیدار رده‌بندی «خالمورزایف» از روسیه را از پیش‌رو برداشت و صاحب نشان برنز شد.مرحله پایانی این مسابقات در حالی پیگیری شد که «ساگی موکی»، جودوکار صهیونیستی، توانست با شکست رقیب بی‌نام‌ونشان ملایی، فینالیست شود. او که رده نهم رنژیک جهان را در اختیار دارد، در فینال به جودوکاری از آلمان باخت و حذف شد. «ساگی موکی» عنوان قهرمانی اروپا را در سال ۲۰۱۸ در کارنامه دارد.

ضربه فنی قهرمان جهان در ۱۸ تانیه

سعید ملایی در حالی به عنوان برترین مرد جودوی جهان در وزن ۸۱– کیلوگرم ناباورانه مدال طلای رقابت‌های گرنداسلم پاریس را از دست داد که تا پیش از مبارزه با نماینده قزاق، دو جودوکار نامدار را از پیش‌رو برداشته بود. «کوهاره» مدال نقره جوانان جهان را در کارنامه دارد و «ویززرزاک» دارنده نشان طلای ۲۰۱۷ و برنز ۲۰۱۸ جهان است. اتفاق درخو توجیه اما شکست تعمدی او مقابل نماینده قزاق بود که تعجب مسئولان برگزارای مسابقات را هم برانگیخت؛ اینکه چرا نفر اول جهان باید برابر چنین ورزشکاری که تنها افتخار او کسب یک عنوان دومی در تورنمنتی سطح‌پایین در قزاقستان است، در ۱۸ تانیه ایوبن شود. همین موضوع باعث شده تا بار دیگر موضوع مسابقه‌نزدان ورزشکاران ایرانی به دلیل اختلاف‌نظرها و چالش‌های سیاسی دوباره بر سر زبان‌ها بیفتد و نگرانی‌ها بابت تبعات منفی جدید این ماجرا بیشتر شود. «مارویوس ویزر»، رئیس فدراسیون جهانی جودو، روز گذشته در گفت‌وگو با رادیو آ‌رام‌سی فرانسه به این موضوع پرداخت: «ما می‌خواهیم خیلی جدی این شرایط را آنالیز کنیم، چون توضیح‌دادن درباره این اتفاق ساده نیست. از لحاظ متودولوژی برای ما هم سؤال است که چرا جودوکاری مثل سعید ملایی که دو برد قاطع را پشت‌سر گذاشته باید در مقابل جودوکار قزاق در ۱۸ تانیه ایوبن شود». رئیس فدراسیون جهانی جودو اما در عین انتقاد از باخت مصلحتی سعید ملایی در مقایسه با سران جهانی رشته‌های دیگر خیلی معطفت‌تر با



مسئولان ورزش و فدراسیون جودوی ایران برخورد می‌کند: «جنبه‌های ورزشی و اخلاقی این داستان به زودی آنالیز می‌شود. اما باید ببینیم راه‌حل عادلانه‌ای برای این چالش پیدا کنیم. ما در گذشته خیلی شرایط و مشکلات سخت‌تری داشتیم که آنها را حل کردیم، امیدواریم که بتوانیم این چالش جدید را هم حل کنیم».

جای خالی ملایی روی سکوی مسابقات

با مرور و تکرار عدم مواجهه ورزشکاران ایرانی با نماینده‌های اسرائیل در رسانه‌های بین‌المللی، حالا دیگر کمتر کسی وجود دارد که متوجه اختلافات و تنش‌های سیاسی موجود نشده باشد. ایرانی‌ها تا پیش از این با بهانه‌هایی مانند مصدومیت و ارائه گواهی پزشکی در میادین مختلف مقابل اسرائیلی‌ها حاضر نمی‌شدند حالا اما با ابعاد گسترده‌ای که این موضوع در کمیته بین‌المللی المپیک، بالاترین نهاد اجرایی ورزش دنیا پیدا کرده دیگر این بهانه‌جویی‌ها هم جواب نمی‌دهد. این‌طور است که چه جودوکاران و چه کشتی‌گیران که بیشتر از ورزشکاران سایر رشته‌ها با اسرائیلی‌ها هم‌گروه می‌شوند، یک مرحله پیش از مواجه‌شدن با نماینده‌های این رژیم متحمل باخت‌های مصلحتی می‌شوند. در این رابطه اسرائیلی‌ها نیز پس از پایان رقابت‌های گرنداسلم و مسترز سال ۲۰۱۸ به جوسازی علیه سعید ملایی پرداختند و در رسانه‌های داخلی خود مدعی شدند که برای عدم رویارویی با نماینده‌های آنها تمارض می‌کند. حاشیه‌های باخت عامدانه سعید ملایی در مسابقات گرنداسلم پاریس تنها به ایوبن او در ۱۸ تانیه ختم نشد و عدم حضور او روی سکوی اهدای مدال‌های مسابقات هم جنجالی شد؛ او به دلیل اینکه مصدوم است، از قرارگرفتن روی این سکو در کنار جودوکار اسرائیلی که صاحب مدال نقره شده بود صرف‌نظر کرد. ملایی و الان «خونسئوف» از روسیه هر دو صاحب مدال برنز مشترک شدند که تنها جودوکار روس روی سکوی سومی قرار گرفت. آلمان‌ها در شرایطی توانستند در غیاب نماینده ایران به عنوان قهرمانی دست پیدا کنند که بعد از هفت سال به این مقام رسیدند. آخرین قهرمانی آنها در رقابت‌های جهانی به سال ۲۰۱۲ برمی‌گردد.

 	شرق: تیم فوتبال پرسپولیس تهران که تا پایان هفته شانزدهم همراه با سپاهان از تیم‌های بی‌شکست لیگ برتر بودند، سرانجام عصر یکشنبه در یک مسابقه جنجالی با حساب ۲ بر یک مقابل فولاد خوزستان تن به شکست دادند تا نتوانند این رکورد را بهبود ببخشند. در این مسابقه پرسپولیسی‌ها روی هر دو گل فولادی‌ها به‌شدت معترض بودند؛ به‌طوری‌که علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی و احمد نوراللهی در پایان نیمه نخست به‌شدت درباره سوت‌های کرمانشاهی، داور مسابقه، اعتراض داشتند. این دیدار در پایان با برتری فولاد مقابل پرسپولیس به پایان رسید تا افشین قطبی سرانجام اولین مربی در این فصل باشد که توانسته شاگردان برانکو را شکست دهد؛ اما بخش اصلی ماجرا که کمتر به آن پرداخته شد، مربوط به قبل از شروع مسابقه است که زمزمه‌هایی مبنی بر لغو این دیدار از سوی شورای تأمین به گوش رسید. ورود تماشاگران به زمین و شکست سر هواداران و عوامل اجرایی بازی، بخشی از حوادث دیدارهای دو تیم پیش‌ازاین بوده که امنیت بازی را به مخاطره انداخته و به‌همین‌دلیل مسئولان امر را به فکر افزایش تدابیر امنیتی انداخته است. ماجرا از اینجا شروع شد که زمزمه‌هایی مبنی از بیش‌ازپیش شدت گرفته بود؛ اما این دیدار با ۱۵ دقیقه تأخیر و با سوت داور آغاز شد؛ اما شایان مصلح بعد از پایان این دیدار در کانال تلگرامی خود پستی را منتشر کرد که سرآغاز جنجال بعد از مسابقه شد. مدافع چپ پرسپولیس مدعی شده بود: «به ما گفتند در اتوبوس بمانید؛ مثل اینکه بگرداناری شده و به دلیل مسائل امنیتی از بالا گفتند شاید این دیدار لغو شود؛ همچنین برق‌های ورزشگاه نیز به خاطر همین مسائل امنیتی قطع است». این ادعای شایان مصلح باید در کنار صحبت بیرانوند قرار بگیرد که در اتوبوس تیم مدعی شکی از دوستانش از استادیوم در تماس با او خبر داده که بازی امروز لغو خواهد شد. این صحبت‌ها یک حجه‌م‌بزرگ در ردیف پایانی اتوبوس شکل داد که دامنه آن را به جلو هدایت کرد و باعث شد تا برانکو به فکر آرام‌کردن جو تیم پیش از ورود به زمین مسابقه باشد. خمارلو: شورای تأمین قصد لغو بازی را داشت پرحاشیه‌ترین دیدار هفته هفدهم قبل از ورود اتوبوس پرسپولیس به ورزشگاه غدیر با جنجال همراه بود. پندار
---	---

 شرق	سال شانزدهم • شماره ۳۳۶۴ روزانه
---	--

 فوتبال	آغاز مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا فریاد اقتدار گروه ۵نفره ● اولین مرحله حذفی با همان یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در حالی از امروز آغاز می‌شود که طبق معمول، پنج لیگ معتبر اروپا شامل لیگ یک فرانسه، بوندس‌لیگا، لیگ برتر انگلیس، لالیگا و سری A کمتر جایی برای نمایندگان سایر لیگ‌ها باقی گذاشته‌اند. امسال درمجموع ۱۴ تیم از ۱۶ تیم مرحله یک‌هشتم نهایی از پنج لیگ معتبر اروپا می‌آیند؛ لیون و پاری‌سن‌ژرمن از لیگ یک، دورتموند، بایرن و شالکه از بوندس‌لیگا، منچستریونایتد، لیورپول، منچسترستیتی و تاتنهام از لیگ برتر انگلیس، رئال‌مادرید، بارسلونا و اتلتیکومادرید از لالیگا و رم و یوونتوس از سری A. در این بین فقط آژاکس از هلند و پورتو از پرتغال میهمان ناخوانده هستند و برخلاف چند سال اخیر و به سیاق اواخر دهه اول هزاره فعلی، انگلیس با چهار نماینده بیش از بقیه سهمیه دارد. در واقع از زمان حذف مرحله دوم گروهی و برپایی دور یک‌هشتم نهایی، بساط اقتدار پنج لیگ معتبر اروپا پهن شد. در این‌باره کافی است به تاریخ نگاهی بیندازیم. در فصل ۲۰۰۴–۲۰۰۳، فقط سه تیم از ۱۶ تیم، خارج از پنج لیگ معتبر اروپا بودند. در پنج فصل بعدی این تعداد به‌تدریج به ۴، ۳ و ۳ رسید. از فصل ۲۰۱۰–۲۰۰۹ این اقتدار ادامه و گاهی اوقات تشدید هم شد؛ به حدی که در فصل ۲۰۰۹–۱۴، ۲۰۱۰ تیم از مجموع ۱۶ تیم حذفی از پنج لیگ معتبر اروپا به‌تدریج به ۴، ۳ و ۳ رسید. از فصل ۲۰۱۰–۲۰۰۹ این اقتدار ادامه و گاهی اوقات تشدید هم شد؛ به حدی که در فصل ۲۰۰۹–۱۴، ۲۰۱۰ تیم از مجموع ۱۶ تیم حذفی از پنج لیگ معتبر اروپا به‌تدریج به ۴، ۳ و ۳ رسیدند اما در فصل گذشته چهار جایگاه به تیم‌هایی خارج از این لیگ اختصاص یافت و حالا در فصل جاری هم شاهد رقابت ۱۴ تیم از پنج لیگ برتر در بین ۱۶ تیم صعودکرده از مرحله حذفی هستیم؛ اتفاقی که از فصل ۲۰۰۴–۲۰۰۳ برای ششمین بار رخ می‌دهد.
--	---

 قطبی برد تا قلعه‌نویی	رکورددار شود ● به گزارش وب‌سایت نود، هفته هفدهم فرصتی برای دو تیم صدرنشین جدول رده‌بندی بود تا با یک برت چند هدف را نشانده بگیرند. امری قلعه‌نویی و برانکو تنها مربیان فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر به شمار می‌روند که تا پیش از این هفته بدون باخت بازی‌ها را پشت سر گذاشته بودند. ۱۶ بازی متوالی بدون شکست، این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را از چنگ او خارج کند، اما این فرصت را در اختیار قلعه‌نویی قرار داد تا با کسب یک تساوی، رکورددار بیشترین بازی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر شود. این دو مربی سابق تیم ملی را در کنار یکی از دیگر مربیان سابق تیم ملی قرار داده بود تا هر سه به طور مشترک در این زمینه رکورددار باشند. برانکو و قلعه‌نویی امکان بهبود این رکورد را در هفته هفدهم داشتند. پرسپولیس پس از ۱۶ بازی سرانجام اولین شکست در لیگ برتر هجدهم را تجربه کرد تا برانکو ایوانکوویچ نتواند به رکورد بیشترین بازی متوالی بدون باخت در تاریخ لیگ برتر دست یابد. افشین قطبی با غلبه بر پرسپولیس اجازه نداد تا مربی کروات این رکورد را
---	---